«Группа компаний 5 звезд»
Проектирование, поставка, сервис, обслуживание

197227, Санкт-Петербург, ул. Гаккелевская, дом 21, лит. А,
 часть помещения 47Н,  комната 31, часть комнаты 28

тел.: +7 (800) 500-66-73
e-mail: info@5zvezdgk.ru

Исх. № 09042021 от 09.04.2021 Директору
ООО «ТГМ-СЕРВИС ЕК»

Ахьямову Руслану Рафаиловичу

Авторизованному партнеру.

Настоящим письмом ООО "Группа компаний 5 звезд"- официальный дистрибьютор
TAURUS CRANE и TECSIL подтверждает, что ООО «ТГМ-СЕРВИС ЕК», расположенный по адресу:
620017, г. Екатеринбург, ул. Электриков, 14а, офис 63  является авторизованным сервисным центром по
ремонту и техническому обслуживанию кранов-манипуляторов и бурильно- крановых установок в
г. Екатеринбург.

С уважением,

Ген. директор           В. А. Маркин

ООО «Группа компаний 5 звезд»